Ministri, nec non bona, iura, res et proprietates de iure, usu, consuetudine,, 
privilegio, aut alio quomodolibet, non tamen titulo oneroso, aut ex indulto, 
seu privilegio particulari, utuntur, fruuntur, potiuntur ac gaudent et uti,, 
frui et gaudere possunt et poterunt quomodolibet in futurum, similiter et pa- 
riformiter ac aeque principaliter absque ulla prorsus differentia, dummodo 
tamen illa sint in usu et non revocata, nec sub aliqua revocatione_ compre
hensa sacrisque Canonibus et Concilii Tridentini Decretis aliisque consti
tutionibus et ordinationibus Apostolicis non repugnent etiam uti, frui, potiri 
et gaudere possint et valeant, perinde ac si eis specialiter, nominatim et 
expresse concessa fuissent, dicta Apostolica auctoritate itidem perpetuo re
spective concedimus et indulgemus.

Caeterum ut recta in praedicta Cathedrali Ecclesia per Nos, ut prae« 
fertum, erecta, in iis, quae illius Capitulum concernat, ecclesiastica disciplina 
servetur, eisdem primo futuris et pro tempore existentibus dictae Cathedralis 
Ecclesiae per Nos, ut praefertur, erectae Praepositis, seu Praelatis, singulisque 
Canonicis, ut ipsi capitulariter congregati, pro dictae Cathedralis Ecclesiae per 
Nos, ut praefertur, erectae, illiusque Mensae Capitularis, nec non Sacristiae 
eorumque respetive rerum et bonorum ac iurium, tam spiritualium, quam 
temporalium prospero et felici statu, regimine, gubernio et directione, nec- 
non onerum illis nunc et pro tempore quomodolibet incumbentium sup
portatone, divinorum officiorum, processionum, funerum, anniversariorum 
et suffragiorum celebratione, distributionum quotidianarumque et aliorum 
emolumentorum quorumcumque exactione, perceptione, repartitione, divi
sione, poenarum per absentes et divinis officiis hujusmodi suis loco et tem
pore non intéressantes, seu onera et ministeria eis et eorum cuilibet respective 
incumbentium, incurrendarum incursu, servitio Chori praestando, singulorum 
praesentis notandis ceremoniis ac ritibus, in praedicta Ecclesia Cathedrali 
per nos, ut praefertur, erecta, illiusque Choro, Capitulo, processionibus, 
aliisque actibus Capitularibus huiusmodi servandis, Officialibus et Ministris 
dictae Cathedralis Ecclesiae per Nos, ut praefertur, erectae, necessariis de
putandis et amovendis, ac ministeriis per ipsos subeundis, salariis et sti
pendiis praestandis, ac quibuscu|mque aliis rebus in praemissis et circa 
praemissa quomodolibet necessariis et opportunis, quaecumque statuta, or
dinationes, capitula et decreta, licita tamen et honesta ac eisdem sacris 
Canonibus et concilii Tridentini praedicti decretis huiusmondi minime ad
versantia et per futurum Suprasliensem Episcopum prius examinata et 
edita, praevia dicti futuri Episcopi approbatione, declarare, interpretare et 
in meliorem forman redigere et reformare, seu etiam alia de novo integro 
eisdem in sacris canonibus et constitutionibus Apostolicis decretisque prae
dictis minime adversantia, et, ut praefertur, per dictum Episcopum prius 
examinanda et approbanda, ac per eos, ad quos spectat et pertinet, ac pro 
tempore spectabit et pertinebit, observandis, sub poenis in contravenientes 
infligendis, similiter edere libere et licite possint et valeant, plenam, li
beram et omnimodam facultatem, potestatem et auctoritatem dicta Apo
stolica auctoritate perpetuo concedimus et impartimur; ac erectionem, 
institutionem, declarationem, exemptionem, suppositionem, subiectionem 
utriusque licentiae et facultatis impartitionem, concessionem, assignationem, 
indultum, nec non easdem praesentes semper et perpetuo validas et efficaces 
existere suosque plenarios et integras effectus sortiri ąt obtinere, ac ab